
КАТАЛОГ ОБОРУДОВАНИЯ HPE ARUBA



Каталог оборудования HPE Aruba

•  ФИКСИРОВАННЫЕ КОММУТАТОРЫ
ДОСТУПА  HPE СЕРИЙ:

🗸Aruba 1930 instant On

🗸Aruba 2930F

🗸Aruba 3810M

•  ФИКСИРОВАННЫЕ КОММУТАТОРЫ ЯДРА
И АГРЕГАЦИИ  HPE ARUBA СЕРИИ CX6300M

•  ОРИГИНАЛЬНЫЕ ОПТИЧЕСКИЕ
ТРАНСИВЕРЫ



Фиксированные коммутаторы доступа Aruba

• Бюджетные L2+ коммутаторы доступа
• Наличие PoE/PoE+ моделей
• Традиционный интерфейс
• WEB интерфейс
• Эстетичный дизайн

Aruba 2930F

• Современные L2+ коммутаторы доступа
• Фиксированные аплинк-порты 1/10 GE
• Возможность PoE/PoE+
• Традиционный интерфейс
• Возможность объединения в стек (VSF) до 8 устройств
• Приятный дизайн

Aruba 1930



Фиксированные коммутаторы доступа Aruba

• Современные L3 коммутаторы доступа

• Различные конфигурации портов

• Наличие слотов для установки различных карт
с Uplink портами

• Возможность PoE/PoE+

• Резервируемые блоки питания

• Традиционный интерфейс

• Возможность логического объединения в стек

• Приятный дизайн

Aruba 3810M



Фиксированные коммутаторы ядра и агрегации

• Высокопроизводительные L3 коммутаторы

• Мультигигабитные порты

• Возможность работы аплинк-портов в режиме
1G/10G/25G/50G

• Высокая пропускная способность до 880 Gbps
и 660 MPPS

• Поддержка MACSEC

• Поддержка VXLAN

• Возможность PoE/PoE+

• Резервируемые блоки питания

• Традиционный интерфейс

• Возможность логического объединения в стек

• Приятный дизайн

Aruba CX 6300M



Оптические трансиверы

🗸 Большой выбор оригинальных трансиверов

🗸 Любые форм-факторы, всех режимов 1/10/25/50 GE 

🗸 Различные варианты дальности

🗸 Поддержка горячей замены

10GE (SFP+)
10G-SR

разъем Duplex LC
рабочая длина волны 850нм
дальность до 300м

10G-LR

разъем Duplex LC
рабочая длина волны 1310нм
дальность до 10км

25GE (SFP28)
25G-SR

разъем Duplex LC
рабочая длина волны 850нм
дальность до 100м

25G-LR

разъем Duplex LC
рабочая длина волны 1310нм
дальность до 10км



Оптические трансиверы DAC кабели

10G SFP+ to SFP+ 1m DAC
Cable

Direct-attach copper
cable 10GE, 1 метр

50G SFP56 to SFP56 0,65m
DAC Cable

Direct-attach copper
cable 50GE, 65 сантиметров

25G SFP28 to SFP28 0,65m DAC
Cable

Direct-attach copper cable 25GE,
65 сантиметров

🗸 Оригинальные DAC/AOC-кабели
10/25/50 GE

🗸 Различные варианты длины
кабеля
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ЕКАТЕРИНБУРГ

ул. Краснолесья, 12а, 4 этаж
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

МОСКВА

Семёновская площадь, 1а, БЦ «Соколиная
Гора», 13 этаж; +7 (495) 950-57-11
msk@nag.ru

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Большой Сампсониевский просп., 28/2, оф. 325
+7 (812) 918-98-38, +7 (812) 406-8-100
spb@nag.ru

НОВОСИБИРСК

ул. Гоголя, 51
+7 (383) 251-02-56
ns@nag.ru

РОСТОВ-НА-ДОНУ

ул. Береговая, 8, оф. 409
+7 (863) 270-45-21
rostov@nag.ru


